
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
při pořádání fotbalových kempů klubu AC Sparta Praha

(dále jen ,,Smlouva")

Město Týnec nad Sázavou
se sídlem: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
IČ: 00232904
DIČ: CZ00232904
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu v Benešově
zastoupená: Mgr. Martinem Kadrnožkou, starosta a členem statutárního orgánu
(dále také jen jako ,,Partner")

a

AC Sparta Praha fotbal, a.s.
se sídlem Praha 7, Tř. Milady Horákové 1066/98, PSČ 170 00
IČ: 46356801
DIČ: CZ46356801
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2276
zastoupená:

(dále také jen jako ,,Klub")
(společně také jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako ,,smluvní strana")

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, následující Smlouvu:

I.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran při pořádání fotbalového kempu AC
Sparta Praha (dále jen ,,kemp") s tím, že Partner se zavazuje tento kemp organizovat dle pokynů Klubu
a dle podmínek stanovených touto Smlouvou a Klub se zavazuje zajistit mimo jiné personální obsazení
kempu trenéry mládeže Klubu a další nezbytnosti k řádnému průběhu kempu.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Partner se zavazuje:
a) zajistit na svůj účet a svým jménem kompletní organizaci a fungování kempu. Partner

zejména zajistí:
i. sportoviŠtě a sociální zázemí pro organizátory a účastníky;

ii. základní sportovní vybavení (branky, míče, kužely apod.);
iii. stravování pro organizační tým a účastníky kempu (děti);
iv. ubytování pro organizační tým s polopenzí, v případě, že je místo vzdálené více než

50 km od Prahy;
v. celodenní dozor a dohled nad účastníky kempu i mimo tréninkové jednotky s tím, že

náklady na dozor a dohled hradí Partner;
vi. zdravotnický dozor po celou dobu kempu, zejména během jednotlivých sportovních

aktivit s tím, že náklady na zdravotnický dozor hradí Partner;
vii. optimální průběh a dodržování stanovené programové skladby kempu;

viii. konzultace s Klubem k zabezpečení kvalitní přípravy a průběhu kempu;
ix. individuální přístup k účastníkům kempu v rámci jejich realizace;
x. řádné vystupování a chování jednotlivých vedoucích;

b) okamžitě informovat Klub o jakýchkoliv zranění dětí (anonymizovaně), stížnostech rodičů a
jiných osob (anonymizovaně) a o dalších neodkladných záležitostech, jejichž okamžité

l



2.

neoznámení Klubu by mohlo způsobit Klubu újmu;
c) šířit dobré jméno Klubu;
d) rozvíjet pohybové dovednosti dětí a podílet se na zlepšování přístupu dětí ke sportu;
e) používat veškeré předměty a pomůcky poskytnuté Klubem na základě této Smlouvy;

v případě jejich poškození, zničení či jiného znehodnocení nahradit Klubu škodu v plné výši;
D umožnit pověřeným pracovníkům Klubu realizovat pravidelné kontroly kvality

poskytovaných služeb v rámci kempu a zároveň se Partner zavazuje poskytnout Klubu
k tomuto veškerou součinnost, toto vše však za podmínky, je-li provedení takovéto kontroly
objektivně možné, zejména nebrání-li tomu opatření/jednání třetích osob;

g) umožnit pověřeným pracovníkům Klubu možnost natáčení a fotografování průběhu tréninků
v rámci kempu za účelem podpory kempu a promo Klubu;

h) zajišťovat komunikaci s účastníky kempu a jejich zákonnými zástupci, zejména pak před a
v průběhu kempu;

i) zajistit organizačně průběh celého kempu, hlavní organizátor a vedoucí jsou povinni nosit
trika s logem Klubu, která obdrží před začátkem kempu;

j) poskytnout Klubu veškeré informace a respektovat pokyny Klubu ohledně organizace kempu
a činnosti vedoucích;

k) předat Klubu ke schválení veškeré marketingové, obchodní a komunikační materiály sloužící
k propagaci kempu před jejich použitím;

l) spolupracovat s Klubem na tvorbě programu kempu;
m) sestavit organizační tým odpovědných osob (hlavní vedoucí, týmový vedoucí, zdravotník,

infoservis) s tím, že náklady na odměny členů organizačního týmu hradí Partner;
n) splnit řádně veškeré zákonné povinnosti ve vztahu ke státním orgánům související s

pořádáním kempu pro větší počet nezletilých osob (zejména nahlásit akci na příslušné
hygienické stanici atd.);

O) připravit veškeré nutné seznamy a evidence související s organizací kempu;
p) koordinovat činnosti při příjezdu a odjezdu účastníků kempu (zejména check-in, check-out,

ubytování atp.);
q) zajistit vytvoření pravidelných fotoreportů a videoprodukce;
r) spolupracovat s trenéry při závěrečném turnaji;
s) uzavřít bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy a po celou dobu trvání této

Smlouvy udržovat pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti, která mimo jiné zahrnuje i
povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě a zároveň pojištění nekonání akce.
Po uzavření této pojistné smlouvy je Partner povinen poskytnout Klubu kopii této pojistné
smlouvy.

t) Partner je povinen respektovat oborovou exkluzivitu partnerů Klubu. V této souvislosti bere
Partner na vědomí, že veškerá reklama, kterou Partner bude v průběhu kempu poskytovat
podléhá předchozímu souhlasu Klubu.

u) Partner bere na vědomí, že dvě (2) místa na kempu jsou vyhrazena pro přednostní využití
obchodního partnera Klubu. Partner se zavazuje, že dle toho přizpůsobí kapacitu kempu.

v) zajistit umístění jednoho (l) reklamního banneru dodaného Klubem v místě konání kempu
v průběhu konání kempu.

W) Partner prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není proti němu vedeno insolvenční či
exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň proti němu není podán návrh na zahájení
insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí.

Klub se zavazuje:
a) poskytnout Partnerovi veškerou součinnost nutnou pro zajištění organizace kempu;
b) zajišt'ovat veškerou marketingovou komunikaci (zejména výroba a správa webových

stránek, správa účtů na sociálních sítích, tvorba identity projektu, komunikace s grafiky a
programátory apod.), není-li touto Smlouvu stanoveno jinak;

c) zajišt'ovat marketingovou komunikaci k propagaci kempu (zejména pak při spuštění projektu
a při výzvě k registraci včetně zajištění grafických podkladů);

d) zajišťovat komunikaci s účastníky kempu a jejich zákonnými zástupci, zejm. pak při
registraci dětí na kemp a při připravě kempu;

2



3.

4.

5.

6.

7.

e) zajistit registraci dětí na kemp a výběr přihlašovacího poplatku;
f) zajistit personální obsazení trenérů kempu, minimálně 2 trenéry z Klubu;
g) zajistit oblečení (2 trička na osobu) pro vedoucí a organizační tým, maximálně pak pro 5

osob;
h) zajistit welcome pack pro děti (tréninkové triko, tréninkové krat'asy, stulpny, dárky);
i) zajistit věcné ceny a odměny pro účastníky kempu (zejména diplomy, medaile, dárky atp.) s

tím, Že náklady na pořízení těchto věcných odměn hradí Klub;
j) poskytnout Partnerovi reklamní banner pro účely umístění tohoto banneru v místě konání

kempu;
k) zajišt'ovat mailingový servis pro rodiče účastníků kempu po celou dobu trvání této Smlouvy

a
l) uhradit Partnerovi odměnu sjednanou v této Smlouvě.

Obě smluvní strany se zavazují
a) vzájemně se informovat o všech překážkách, které by bránily realizaci předmětu Činnosti

podle této Smlouvy;
b) zachovávat obchodní tajemství a neposkytovat žádné informace třetím osobám, které by

mohly poškodit obchodní zájmy smluvních stran. Tato Smlouva, jakož i všechny dokumenty,
údaje (vC. osobních údajů a projevů osobní povahy), sdělení či informace související s jejím
uzavíráním či realizací, vC. osobních údajů poskytnutých/sdělených/zpřístupněných ve
spojení s touto Smlouvou a dále též bezpečnostních opatření přijatých k zabezpečení ochrany
osobních údajů, jsou Smluvními stranami považovány za důvěrné údaje, sdělení, informace
či dokumenty povahy obchodního tajemství či jiných obchodně citlivých či zákonem
chráněných informací (dále jen ,,důvěrné informace"), a nesmí být proto jako celek ani
v částech poskytnuty, zpřístupněny, resp. jakkoli šířeny třetím osobám bez předchozího
písemného souhlasu druhé Smluvní strany vyjma případů, kdy jim zveřejnění nebo
poskytnutí třetí osobě určuje příslušný právní předpis. Smluvní strana, které byly výše
uvedené důvěrné informace poskytnuty, je nesmí použít v rozporu s jejich účelem ani pro
potřeby své či třetí osoby ani jakkoli jinak než jak ujednáno v této Smlouvě. Smluvní strany
výslovně ujednávají, že závazek k zachování mlčenlivosti dle tohoto ujednání vzhledem
ke své povaze (a s ohledem na chráněný zájem) bude trvat i dále bez časového omezení po
zániku účinnosti této Smlouvy.

V případě, že ze strany Partnera nebudou dodrženy či naplněny požadované podmínky řádného
poskytnutí služeb dle této Smlouvy, zejména, nikoliv však výlučně, dojde-li k porušení ČI. II odst.
l a odst. 3, má Klub právo:
a) požadovat na Partnerovi okamžitou nápravu vzniklého stavu s poskytnutím dodatečné lhůty

k nápravě v trvání nejméně 3 dnů, a to na náklady Partnera; a/nebo
b) odstoupit od této Smlouvy, jedná-li se o podstatné porušení Smlouvy.

Odstoupení podle ČI. II odst. 4 písm. b) této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného
odstoupení od Smlouvy Partnerovi. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva Klubu na
úhradu smluvní pokuty a na náhradu škody.

Partner není oprávněn po dobu účinnosti této Smlouvy v jakémkoliv rozsahu a jakýmkoliv
způsobem spolupracovat s jinými sportovními, zejména fotbalovými kluby, oddíly apod. Partner
dále není oprávněn provozovat jiné obdobné fotbalové kempy nesoucí název jiného fotbalového
klubu, oddílu apod. Tento zákaz se nevztahuje na situaci, kdy bude fotbalový kemp pořádán
jménem Partnera.

Ve spojení s nakládáním s osobními údaji dle této Smlouvy tímto Smluvní strany sjednávají a činí
nesporným, že:

(i) jsou plně kompatibilní s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů vC.
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

3



1.

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále též ,,nařízení
GDPR") a přijaly, udržují a po celou dobu trvání právních vztahů z této Smlouvy budou
uplatňovat a udržovat odpovídající technická a organizační opatření, za účelem zajištění
náležité úrovně zabezpečení osobních údajů odpovídající danému riziku, zejména pak, aby
nemohlo dojít k porušení zabezpečení osobních údajů;
(ii) ve vztahu k osobním údajům, jež Klub Partnerovi dle této Smlouvy předá, zpřístupní či
umožní Partnerovi jejich získání, zejména, nikoli však výlučně, jak je ujednáno v ČI. II. odst.
2 této Smlouvy, vystupuje Partner, a to od okamžiku prvního předání/zpřístupnění/získání
údajů, v právním postavení (samostatného) správce osobních údajů s tím, že (Partner)
zpracovává takovéto osobní údaje pro účely řádného plnění této Smlouvy. Partner nevyužije
osobní údaje předané či zpřístupněné mu Klubem, resp. jakkoli získané v souvislosti s touto
Smlouvou, jinak než pro shora uvedené účely, ledaže by k tomu dle nařízení GDPR byl
Partner oprávněn;
(iii) splní svou informační povinnost vůči subjektům údajů, a to, jak Klub ve spojení
s předáním/zpřístupněním osobních údajů Partnerovi dle této Smlouvy, tak i Partner ve
smyslu ustanovení ČI. 13, ČI. 14 nařízení GDPR.

III.
Užití ochranné známky Klubu

Klub prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících ochranných známek, které jsou
registrované pro území České republiky.

název ochranné známky: S
druh: obrazová
číslo přihlášky: 569703
číslo zápisu: 386520
datum zápisu: 14. 7. 2021

(dále jen jako ,,Ochranná známka Klubu")

název ochranné známky: S
druh: obrazová
číslo přihlášky: 569702
číslo zápisu: 386519
datum zápisu: 14. 7. 2021

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Partner je oprávněn za podmínek stanovených v této Smlouvě užívat Ochrannou známku Klubu
v následujících případech:
a) na svých oficiálních webových stránkách;
b) na propagačních materiálech kempu a
C) na dalších hmotných nosičích, pokud tak Klub rozhodne nebo pokud udělí Partnerovi

souhlas.

Partner je povinen každé použití Ochranné známky Klubu podle ČI. III odst. 2 této Smlouvy
předem konzultovat s Klubem a vyžádat si od něj písemný souhlas.

Partner není oprávněn jakýmkoli způsobem užívat Ochrannou známku Klubu nad rámec rozsahu
definovaném ČI. III odst. 2.

Klub navrhuje a/nebo schvaluje veškeré grafické podoby oficiálních webových stránek kempu a
veškerých propagačních materiálů.

V případě, že Partner poruší povinnosti uvedené v tomto článku, zavazuje se uhradit Klubu
smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé
porušení. Smluvní pokuta je splatná do 15 (patnácti) dnů od doručení jejího vyúčtování
Partnerovi. Zároveň může Klub odstoupit od Smlouvy podle ČI. ll odst. 4 písm. b) této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok Klubu na náhradu
Škody v plné výši.

4



l.

2.

3.

4.

IV.
Finanční podmínky

Smluvní strany se dohodly, že Klub uhradí Partnerovi odměnu ve výši 2.500,- KČ (slovy: dva
tisíce pět set korun českých) za každého přihlášeného účastníka kempu, a to za služby poskytnuté
podle ČI. If odst. l této Smlouvy, přičemž maximální počet účastníků kempu je 40 a minimální
počet je 25 účastníků. Tito účastníci musí být přihlášení k účasti na kempu nejpozději 30 dnů před
jeho konáním.

Klub uhradí Partnerovi odměnu ve výši 62.500,- KČ (slovy: šedesát dva tisíc pět set korun
českých) formou zálohy, na základě Partnerem řádně vystavené faktury - daňového dokladu
s předepsanými náležitostmi minimálně 30 dnů před konáním kempu, na bankovní účet Partnera,
který Partner poskytne Klubu bezodkladně po uzavření této Smlouvy. Splatnost faktury je 15 dnů
od jejího doručení Klubu.

Klub uhradí zbytek odměny určené podle celkového počtu přihlášených účastníků, kteří se
skutečně kempu zúčastnili, tak jak se stanoveno v odst. l. tohoto ČI., na základě Partnerem řádně
vystavené faktury - daňového dokladu s předepsanými náležitostmi minimálně 30 dnů po
skončení kempu, na bankovní účet Partnera. Splatnost faktury je iS dnů od jejího doručení Klubu.

Partner je povinen Klubu vrátit část celkové odměny, která mu byla poskytnuta formou zálohy
dle odst. 2. tohoto ČI., a to z následujících důvodů:
a) kemp se neuskuteční pro nedostatečný počet přihlášených účastníků;
b) kemp se neuskuteční pro překážky vzniklé na straně Partnera;
C) kemp se neuskuteční pro překážky vzniklé na straně Klubu, přičemž částka k vrácení se

zkrátí o účelně vynaložené náklady Partnera na řádný průběh kempu;
d) kemp se neuskuteční pro překážky vzniklé nezávisle na lidské vůli (tzv. vyšší moc), zejména

kvůli opatřením či omezením, které souvisejí se zabráněním Šíření nemoci COVID-19, at' už
přijatými Klubem nebo příslušnými orgány veřejné moci, přičemž částka k vrácení se zkrátí
o účelně vynaložené náklady Partnera na řádný průběh kempu.

V.

l.

l.

2.

3.

4.

5.

Doba uzavření Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. 3. 2024 do 14. 7. 2024.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
1. 3. 2024.

Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy se stane neplatným nebo neproveditelným, pak takováto
neplatnost nebo neproveditelnost neučiní neplatnými ostatní ustanovení této Smlouvy. Strany se
dohodly učinit vše potřebné k tomu, aby bylo dosaženo stejných výsledků jako bylo zamýšleno
takovýmto neplatným nebo neproveditelným ustanovením.

Pro realizaci předmětu této Smlouvy jsou kontaktními osobami za Klub
, email: a za Partnera
, mail: .

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva může být měněna výhradně písemnou formou, a to
číslovanými dodatky, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

5



6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podlejejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož ji stvrzují svými podpisy.

V Praze dne l. . 2024

starosta a člen statutárního orgánu
Město Týnec nad Sázavou

.,zESTO TÝNEC NAD SÁZAVOU
K Náklí 404

l57 41 Týnec nad Sázavou
-l-

NĹgr. Tomáš Křivda
člen představenstva
AC Sparta Praha fotbal a.s.

Ing .Jakub Urbaník
člen představenstva
AC Sparta Praha fotbal a.s.

6


